２０２４年７月 20日
公益社団法人日本介護福祉士会
会長  及川 ゆりこ 殿

            助成申請者  所在地   福岡県福岡市博多区博多駅東

１－１－１６ 第２高田ビル ２F

団体名  公益社団法人 福岡県介護福祉士会

代表者名 江口賀子

公益社団法人日本介護福祉士会 助成金

遅延理由書（事業実施期間延長申請書）

令和 5 年 7月 10 日付承認のあった令和５年度助成金事業について、事業実施期間延長に

ついてお願い申し上げます。

記

(事業実施期間延長内容)
１. 報告関係書類提出についての延長願い
・助成金対象期間の終了後、２ヶ月以内に事業実施報告書等の提出を予定していましたが、
以下の理由で、マニュアル・手引書作成、提出が遅れています。
その為、事業の実施期間の延長をお願い申し上げます。

①延長理由について
 ・多職種連携等の専門職からの助言に基づき、マニュアル・フォーマットの検討見直し

の為。
 ・分析方法の見直しを行い、再構成をしているため。
②提出期限について
令和 7 年度 3 月末まで